



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15052020-219376  
CG-DL-E-15052020-219376

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1

PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 123]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 15, 2020/वैशाख 25, 1942

No. 123]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 15, 2020/VAISAKHA 25, 1942

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय

(स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 मार्च 2020

फा. सं. एस-12012/31/2020-एनएचए.—कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के कार्यालय ज्ञापन संख्या 5/2/2020-ईओ (एमएम-1) दिनांक 24 फरवरी 2020 और गुजरात सरकार की अधिसूचना सं. डीपीटी/102019/545406 /बी, दिनांक 11 मार्च 2020 के अनुसार श्री विपुल अग्रवाल, IPS (GUJ: 2001) ने सेंट्रल स्टाफिंग स्कीम के अंतर्गत उप मुख्य कार्यकारी अधिकारी, राष्ट्रीय स्वास्थ्य प्राधिकरण (निदेशक स्तर) के पद का प्रभार, दिनांक 16 मार्च 2020 (पूर्वाह्न) को ग्रहण कर लिया है। उनका कार्यकाल पांच साल की अवधि के लिए अर्थात् दिनांक 15 मार्च 2025 या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो के लिए मान्य रहेगा।

आलोक सक्सेना, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(Department of Health and Family Welfare)

NOTIFICATION

New Delhi, the 20th March, 2020

F. No. S-12012/31/2020-NHA.—Pursuant to the Department of Personnel & Training OM No. 5/2/2020-EO (MM-I) dated 24th February 2020 & Government of Gujarat Notification No. DPT/102019/545406/B dated 11th March 2020 Shri Vipul Aggarwal, IPS (GUJ: 2001) has assumed the charge of the post of Deputy Chief Executive Officer, National Health Authority (Director level) under Central Staffing Scheme, on 16th March 2020 (forenoon) for a period of five years i.e. up to 15th March 2025 or until further orders, whichever is earlier.

ALOK SAXENA, Jt. Secy.